АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.08.2023 № 309-р                                                                         с. Смоленское

О назначении лиц, ответственных
за подготовку, направление
муниципальных нормативных
правовых актов и дополнительных
сведений к актам,  для включения в регистр

В соответствии со статьей 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Алтайского края от 04.07.2017 № 46-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края», в целях поддержания Регистра муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края в актуальном состоянии,

	1. Специалисту канцелярии Демкиной Е. А. предоставлять  начальнику организационно-правового управления А.И.Лисицыной муниципальные правовые акты, не позднее одного рабочего дня после дня их принятия.
          2. Начальнику организационно-правового управления А.И.Лисицыной проводить юридическую обработку предоставленных правовых актов, с целью определения их нормативности, взаимосвязи с правовыми актами, ранее включенными в регистр и принятия решения о необходимости включения их в регистр муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края. Не позднее трех рабочих дней передавать в отдел программного обеспечения и информатизации нормативные правовые акты для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края.
3. Главному специалисту отдела программного обеспечения и информатизации А.Ю.Щеглову проводить подготовку полученных нормативных правовых актов, в соответствии с техническими рекомендациями, утвержденными приказом Министерства юстиции Алтайского края от 25.06.2018 № 350, и направлять муниципальные нормативные правовые акты, сведения об их официальном опубликовании (обнародовании) и дополнительные сведения к актам, для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края, в установленные ст. 6 закона Алтайского края № 46-ЗС, сроки.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                     Л.В.Моисеева